"CAMARA MUNICIPAL DE APUCA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - P

Fone: (43) 3420-7000 10800-64870021 www.apucarana.pr.leg.br

Ofício GP nO125/2015

Apucarana, 21 de dezembro de 2015.

Prezado Senhor:
,.

Município de Ap·~ana,_o -
Administrativo nO.OQ~12015- Carta Convite nO003/2015, cujo objeto é a aquisição

de combustíveis para os vefculos desta Casa de Leis para o exercício de 2016,

.Na função de presidente do Poder Legislativo do
./

determino o CANCELAMENTO do Processo

.
devido ao não comparecimento de interessados nos dois Convites efetuados e à
exigüidade dos prazos legais no presente exercício.

Atenciosamente,

ILMO. SR.
JÚLIO C~SAR RAVAllI SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL

http://www.apucarana.pr.leg.br

	Page 1
	Titles
	"
	CAMARA MUNICIPAL DE APUCA
	.

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5